
REPÚBLICA ARGENTINA

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA
FACULTAD DE DERECHO

VISTO:
0 6 FE8 2019

El Expediente 0022573/2018 mediante el cual la señora Secretaria de Graduados de esta 
Facultad de Derecho de la Universidad Nacional de Córdoba, Prof. Luisa Isabel Borgarello 
eleva propuesta de aprobación de las contrataciones propuestas para el “Seminario de 
Formación Básica de Mediadores 2018”, organizado por esa Secretaria.

Y CONSIDERANDO:

Que se ha cumplimentado con los informes requeridos por el art. 4 de la Ord. HCS 
N° 05/2012 a saber: Informe de Necesidad de la Contratación, Informe de factibilidad 
presupuestaria y de legalidad.

Que se ha acompañado la documentación requerida en el art. 17 del mismo cuerpo 
normativo.

Que en razón de las consideraciones precedentes, y de la recomendación de la Señora 
Secretaria de Graduados en relación a la aprobación del “Seminario de Formación Básica 
de Mediadores 2018”.

EL DECANO DE LA FACULTAD DE DERECHO 

RESUELVE

Art. 1°: Aprobar las contrataciones propiciadas para el “Seminario de Formación 
Básica de Mediadores 2018” de acuerdo al siguiente detalle:

Apellido y 
Nombres Cargo Datos Personales fecha Carga

Horaria Monto

Prof.
Elena
García

Directora

Domicilio: Faustino 
Allende N° 952. 
Córdoba.

D.N.I N°: 5.308.908

Del
9/08/2018

al
6/10/2018 120 hs. $4.000

Cima de 
Esteve

Disertante
Condición Tributaria:
Monotributista

CUIT N°: 27-05308908- 
4

Del
9/08/2018

al
6/10/2018 55 hs. $24.750

Domicilio: 9 de Julio N° Del 40 hs. $ 18.000



Prof.
Leonardo

Colazo Disertante

714, 1° "B”. B° Alberdi. 
Córdoba.

D.N.I N°: 28.854,294 

Condición Tributaria:

Monotributista

CUIT N°: 20-28854294- 
6

9/08/2018
al

6/10/2018

Prof.
Sergio

Cattaneo
Disertante

Domicilio: Fructuoso 
Rivera 981, PB, Dpto 
4°D.N.I: 17.158.643 
Condición Tributaria: 
Monotributista. CUIT: 
20-171158643-8

Del
9/08/2018

al
6/10/2018 25 hs. $ 11.250

Art. 2U: Protocolícese, hágase saber, dese copia y oportunamente archívese.


